SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
Instituto de Ciências Agrárias

Coordenação do Curso de Agronomia, campus Monte Carmelo

Monte Carmelo, 24 de março de 2017.

MI nº 013/2017

De: Prof. Dr. Odair José Marques
 Coordenador do Curso de Agronomia, Campus Monte Carmelo

Para: Prof. Dr. Beno Wendling
           Diretor do ICIAG

Assunto: Indicação de nomes para banca de concurso público

Prezado Diretor,

Encaminho a lista de nomes de docentes para compor a Banca Examinadora do concurso público para

vaga de Técnico de laboratório - Fitotecnia – Edital nº 3/2017. O referido concurso contemplará a prova prática,

prevista para o dia 11/06/2017, sendo necessária a composição da banca, além da elaboração das questões

específicas da prova objetiva.

Membros Titulares

Prof. Dr. Odair José Marques – UFU/ICIAG (Presidente)

Prof. Dr. Everson Reis Carvalho – UFU/ICIAG

Profa. Dra. Angélica Araújo Queiroz – IFTM/Uberlândia

Membros Suplentes

Profa. Dra. Gleice Aparecida de Assis – UFU/ICIAG

Prof. Dr. Edson Aparecido dos Santos – UFU/ICIAG

Prof. Dr. Luis Augusto da Silva Domingues – IFTM/Ubrlândia

Prof. Dr. Ernesto José Resende Rodrigues – IFTM/Uberlândia

Sem mais para o momento, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

________________________________

Prof. Dr. Odair José Marques

Favor devolver a cópia protocolada:

RECEBI EM:  ______/______/______

Assinatura: _________________________________________